Администрация Критовского сельсовета

Боготольский район

Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» марта  2017г.                              с. Критово                                        № 19-п

   Об отмене постановления администрации Критовского сельсовета от 21.12.2016 № 121-П «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Критовского сельсовета, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в аренду без проведения торгов».
  В соответствии с требованиями Федерального закона от 03.07.2016 № 334 № О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ№, согласно Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Критовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Критовского сельсовета от 21.12.2016 № 121-П «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Критовского сельсовета, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в аренду без проведения торгов» отменить.

     2.Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

    3. Постановление вступает в силу в день, следующим за днем его официального опубликования.

Глава Критовского сельсовета                                      А. В. Воловников